
Andrea N. (taps) ID 136450 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 7:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 Objednané zboží odesílám nejpozději do 3 dnů od připsání peněz na můj účet.Pokud není předem dohodnuto jinak,není
možné zaslané věci vracet zpět.
 Rezervaci podržím jak dlouho budete potřebovat.Pokud si rezervaci rozmyslíte dejte mi prosím vědět.

 ZPůSOB DODÁNÍ
 Zboží je posíláno DOPORUČENĚ prostřednictvím České pošty po připsání platby na účet.Poštovné je účtováno dle tarifů České
pošty,nejméně však 37Kč.Balné neúčtuji.
 NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM!!!! Obyčejné zásilky jsou zasílány pouze na Vaše vyžádání a Vaše riziko.

 Děkuji Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

